

Dobrý den,

podle toho co jste již dříve uvedla i do telefonu se jedná o úsekové měření - to znamená, že bych ještě rád viděl fotku č. "2", Na obou fotografiích budou uvedené časy, které jsou nutné pro výpočet průměrné rychlosti v daném úseku. Budu předpokládat, že úsek s označením 14,1 - 14,8km má délku přesně 700m - tuto informaci jsem nikde nenašel. Žádám na základě zákona 106 o zaslání:

- kompletní smlouvy, která je uzavřená mezi firmou Camea spol. s.r.o. a obcí Žarošice
- kompletní smlouvy, která je uzavřená mezi firmou Empemont s.r.o. a obcí Žarošice
- pravidel obce Žarošice ohledně pokutování přestupků, které jsou zaznamenané dříve uvedenými měřicími kamerami
- historii všech zaznamenaných přestupků od uvedení zařízení do provozu - a jejich pokutování

Opět mi tuto informaci zašlete co nejdříve, před datem splatnosti, které jste mi určila ve výzvě.

Děkuji.



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
ODBOR ORGANIZAČNÍ A PRÁVNÍ
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV
tel.:

Sp. zn.: IN 22/2020
Č.j.: OOP142817/20/505

Vážený pan

Vyřizuje: Mgr. Eva Fialíková
Tel.:
e-mail:

odesláno DS

Kyjov: 12. 10. 2020

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 8. 10. 2020 byla Městskému úřad Kyjov, odboru organizačnímu a právnímu, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti požadujete sdělení následujících informací, které jsme pro přehlednost očíslovali:

Žádám o zaslání:

- 1. kompletní smlouvy, která je uzavřena mezi firmou Camea spol. s.r.o. a obcí Žarošice*
- 2. kompletní smlouvy, která je uzavřena mezi firmou Empemont s.r.o. a obcí Žarošice*
- 3. pravidel obce Žarošice ohledně pokutování přestupků, které jsou zaznamenány dříve uvedenými měřicími kamerami*
- 4. historii všech zaznamenaných přestupků od uvedení zařízení do provozu – a jejich pokutování*

(dále jen žádost).

V souladu s § 4a zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme požadované informace k následujícím bodům žádosti:

1. Město Kyjov nemá informace o tom, zda je mezi společnostmi Camea spol. s.r.o. a obcí Žarošice uzavřena nějaká smlouva.
2. Město Kyjov nemá informace o tom, zda je mezi společnostmi Empemont s.r.o. a obcí Žarošice uzavřena nějaká smlouva.

3. Měření v obci Žarošice provádí na základě veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kyjov a obcí Žarošice Městská policie Kyjov. Správní řízení vede Městský úřad Kyjov, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností příslušný k projednávání těchto přestupků.
4. Celkový počet zjištěných přestupků v Žarošicích, za které byla zaslána Výzva k úhradě určené částky je 12 289 kusů. K úhradě bylo prostřednictvím Výzvy k úhradě určené částky uloženo 6.224.900,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Eva Fialíková
odbor organizační a právní